



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 509 544
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEST BUYS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 11
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aron Natvig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 326 027	70 487 295
Avgift	1	-74 074 001	-43 269 151
Sum inntekter		45 252 025	27 218 144
Kostnader			
Varekostnad		37 759 424	22 668 040
Lønnskostnad	3	878 927	829 582
Avskrivning på varige driftsmidler	2		11 551
Annen driftskostnad	3	2 102 259	3 003 059
Sum kostnader		40 740 610	26 512 233
Driftsresultat		4 511 415	705 912
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	197 862	495 143
Annen renteinntekt		2 022	3 622
Annen finansinntekt	11	347 536	112 322
Sum finansinntekter		547 420	611 086
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		571
Annen rentekostnad		79	1 032
Annen finanskostnad	11	359 928	102 903
Sum finanskostnader		360 007	104 506
Netto finans		187 414	506 580
Ordinært resultat før skattekostnad		4 698 829	1 212 492
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 044 273	284 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 654 556	928 341
Årsresultat		3 654 556	928 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 654 556	928 341



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	3 654 556	928 341
Sum overføringer og disponeringer		3 654 556	928 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	171 866	14 867
Sum immaterielle eiendeler		171 866	14 867
Sum anleggsmidler		171 866	14 867
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	7 070 931	2 487 890
Sum varer		7 070 931	2 487 890
Fordringer			
Kundefordringer	9	14 408 156	7 879 482
Andre kortsiktige fordringer		646 203	950 544
Konsernfordringer	4,12	46 119 972	41 599 330
Sum fordringer		61 174 331	50 429 356
Sum omløpsmidler		68 245 262	52 917 246
SUM EIENDELER		68 417 128	52 932 113
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	1 210 000	1 210 000
Overkurs	6	4 890 000	4 890 000
Annen innskutt egenkapital	6	6 547 495	6 547 495
Sum innskutt egenkapital		12 647 495	12 647 495
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 325 804	24 672 195
Sum opptjent egenkapital		28 325 804	24 672 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		40 973 299	37 319 690
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 996 231	1 642 125
Betalbar skatt	5	1 204 133	271 544
Skyldig offentlige avgifter		15 523 950	9 006 683
Kortsiktig konserngjeld	4	1 763 290	1 176 151
Annen kortsiktig gjeld		2 956 225	3 515 920
Sum kortsiktig gjeld		27 443 829	15 612 423
Sum gjeld		27 443 829	15 612 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 417 128	52 932 113



Årsregnskap 2020
for
Best Buys International AS

Foretaksnr. 976509544

Utarbeidet av:





Best Buys International AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Best Buys International AS er et selskap som importerer alkoholholdige drikkevarer som vin, brennevin, øl og alkoholfrie drikkevarer. Selskapets viktigste kunde er Vinmonopolet AS, men selskapet selger også sine produkter til hotell- og restaurantnæringen (Horeca) via grossister og direkte kunder.

Selskapet var tidligere heleid av det statlige finske selskapet Altia Oyj. Siden 2018 er den finske statens eierandel er redusert til 36,24 %. Selskapet er lokalisert i Harbitzalléen 2A på Skøyen i Oslo kommune.

Logistikk og varelager driftes av Skanlog AS.

Relevante oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk opp til MNOK 45,25 i 2020 fra MNOK 27,22 i 2019. Årsresultatet ble i 2020 på MNOK 3,65 som er en økning MNOK 2,7 fra 2019.

Driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 4,51,- i 2020.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm er generert kun fra operasjonelle aktiviteter, og selskapet har ingen investerings aktiviteter i 2020. Selskapet inngår i konsernets cash pool ordning, slik at selskapet har en lav likviditetsrisiko. Selskapet har en kontantstrøm på kr 0.

Totalkapitalen var på MNOK 68,42 ved utgangen av 2020 mot MNOK 52,93 året før.

Egenkapitalandelen per 31.12. 2020 var 59,9% mot 70,5% per 31.12. 2019.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Det er utarbeidet budsjett for 2021, samt langsiktige planer for årene fremover. Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Alle ansatte har to medarbeidersamtaler i året med videreoppfølging ved behov. Ingen ansatte har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapet hadde 2 ansatte i løpet av året 2020. Totalt utgjorde dette 1,1 årsverk for 2020.

Sykefravær har i 2020 vært totalt 0 dager og det utgjør 0,0% av den totale arbeidstiden.

Likhet og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 3 personer, hvor alle er menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapet er medlem av Grønt Punkt AS som har ordninger for retur og gjenvinning av plast-, metall- og glassemballasje. Selskapet har ingen andre miljøskadelige aktiviteter.

Konsernet har en klar miljøprofil med satsning på gjenbruk av energi knyttet til produksjon og miljøvennlig emballasje.



Best Buys International AS

Årsberetning 2020

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med salg og driver ingen aktivitet knyttet til forskning eller utvikling i 2020.

Fremtidsutsikter

Selskapet har gode finansielle utsikter med en god portefølje på plass.

Finansiell risiko

Selskapet er på ulike områder eksponert for finansiell risiko, herunder valuta, renter og råvarer. Ved å bruke ulike sikringsverktøy er målet å dempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Selskapet har liten finansiell risiko knyttet til kundefordringer siden størsteparten av kundene er solide kunder som Vinmonopolet og grossister. Direkte kunder utgjør omtrent 6,1 % av den totale kundemassen.

Selskapet inngår i konsernets konsernkonto-ordning. Dette innebærer at selskapet har en lav likviditetsrisiko. Denne ordningen inkluderer alle konsernselskapene i Norge, Sverige og Finland med en felles kredittgrense.

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling eller resultat, som ikke fremgår av resultat- og balanseregnskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Covid-19

Koronautbruddet i 2020 er en hendelse som har påvirket tallene i regnskapet for året. Selskapets største kunde er vinmonopolet. Med Covid-19 så vi en økning i salget til vinmonopolet som følge av stengte grenser med sterkt begrenset grensehandel samt at Horeca markedet har levd med meget begrensede muligheter for salg av alkoholholdig drikke siden 12 mars.

2021 har forventer mye av det samme som i 2020 med en høyere andel av salg hos vinmonopolet i Q1 og Q2 og deler av Q3 og tilsvarende lave salg i Horeca markedet. Myndighetenes tiltak ovenfor næringslivet vil redusere risiko for tap. Selskapet har liten finansiell eksponering mot Horeca med god sikring av fordringer. Styret vurderer derfor at Covid 19 situasjonen ikke påvirker selskapets evne til fortsatt drift.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet på kr 3 654 556 disponeres slik som det vedlagte resultatregnskapet viser.

Oslo, __. __. 2021

Hannu Mikael Tuominen Styrets leder	Thomas Erik Johannes Heinonen Styremedlem	Juhana Jokinen Styremedlem
Aaron Thomas Natvig Daglig leder		



Best Buys International AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	119 326 027	70 487 295
Avgift	1	(74 074 001)	(43 269 151)
Sum driftsinntekter		45 252 025	27 218 144
Driftskostnader			
Varekostnad		37 759 424	22 668 040
Lønnskostnad	3	678 927	629 562
Avskrivning på varige driftsmidler	2	0	11 551
Annen driftskostnad	3	2 102 259	3 003 059
Sum driftskostnader		40 740 610	26 512 233
DRIFTSRESULTAT		4 511 415	705 912
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	197 862	495 143
Annen renteinntekt		2 022	3 622
Annen finansinntekt	11	347 536	112 322
Sum finansinntekter		547 420	611 086
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	4	0	571
Annen rentekostnad		79	1 032
Annen finanskostnad	11	359 926	102 903
Sum finanskostnader		360 007	104 506
NETTO FINANSPOSTER		187 414	506 580
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 698 829	1 212 492
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 044 273	284 151
ORDINÆRT RESULTAT		3 654 556	928 341
ÅRSRESULTAT		3 654 556	928 341
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	3 654 556	928 341
SUM OVERF. OG DISP.		3 654 556	928 341

Årsregnskap for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	171 866	14 867
Sum immaterielle eiendeler		171 866	14 867
SUM ANLEGGSMIDLER		171 866	14 867
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	14 408 156	7 879 482
Fordringer på konsernselskap	4,12	46 119 972	41 599 330
Andre kortsiktige fordringer		646 203	950 544
Sum fordringer		61 174 331	50 429 356
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	0	0
SUM OMLØPSMIDLER		68 245 262	52 917 246
SUM EIENDELER		68 417 128	52 932 113

Årsregnskap for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 210 000	1 210 000
Overkurs	6	4 890 000	4 890 000
Annen innskutt egenkapital	6	6 547 495	6 547 495
Sum innskutt egenkapital		12 647 495	12 647 495
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 325 804	24 672 195
Sum opptjent egenkapital		28 325 804	24 672 195
SUM EGENKAPITAL		40 973 299	37 319 690
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 996 231	1 642 125
Betalbar skatt	5	1 204 133	271 544
Skyldig offentlige avgifter		15 523 950	9 006 683
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 763 290	1 176 151
Annen kortsiktig gjeld		2 956 225	3 515 920
SUM KORTSIKTIG GJELD		27 443 829	15 612 423
SUM GJELD		27 443 829	15 612 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 417 128	52 932 113

Oslo, __. __. 2021

Hannu Mikael Tuominen Thomas Erik Johannes Heinonen Juhana Jokinen
Styrets leder Styremedlem Styremedlem

Aaron Thomas Natvig
Daglig leder

Årsregnskap for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter oppjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel og vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved å benytte balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelager klassifiseres som omløpsmidler og vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet har valgt å balanseføre opparbeidet utsatt skattefordelen for å utnytte dette mot fremtidige skattepliktige innjeninger.

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Betalingsmidler

Konsernet har en konsernkonto-oring inngått av Altia Oyj som i balansen er oppført som fordring mot konsernselskapet.

Note 1 - Driftsinntekter

Salgsinntekt gjelder salg av drikkevarer, alkoholholdige og alkoholfrie, i Norge.

Avgift er alkoholavgifter, grunnavgift og miljøavgift på drikkevareemballasje, og sukkeravgift på alkoholfrie drikkevarer.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser	Driftsløsere, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	51 065	305 237	356 302
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	51 065	305 237	356 302
Akk. avnedskr. pr 1/1	51 065	305 237	356 302
+ Ordinære avskrivninger	0	0	0
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. avnedskr. pr. 31/12	51 065	305 237	356 302
Balanseført verdi pr 31/12	0	0	0
Prosentats for ord.avskr	20	20-33	

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	720 207	644 955
Arbeidsgiveravgift	88 603	96 009
Pensjonskostnader	17 401	27 653
Andre lønnsrelaterte ytelser	52 715	60 965
Totalt	878 927	829 582

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1,1

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Ytelser til ledende personer Daglig leder

Daglig leder er daglig leder for flere søsterselskap, og han får sin lønn fra søsterselskapet Altia Norway AS.

Daglig leder inngår i Altia konsernets bonusordning som gjelder for samtlige ansatte.
Det foreligger ingen aksjebasert avlønning.

Det er ikke ytet lån eller stilt garanti til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 93 for revisjon. Beløpene er eks mva.

Note 4 - Konsernmellomværende

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i Altia-konsernet:

	2020	2019
Salgsinntekter	2 496	-85
Varekostnader	112 236	247 911
Andre driftskostnader	1 606 416	2 483 837
Renteinntekter	197 862	495 143
Valutainntekter	293 374	12
Valutakostnader	253 275	0

Fordringer og -gjeld med selskaper i Altia-konsernet:

	31.12.2020	31.12.2019
Kortsiktige fordringer	46 119 832	41 599 330
Kortsiktig gjeld	1 763 290	1 176 151

Selskapet har transaksjoner med følgende konsernselskap: Morsselskapet Altia OYJ, samt søsterselskapene Altia AS, Bibendum AS, Interbev AS, Strøm AS og Premium Wines AS,

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Note 5 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 698 829
+ Permanente og andre forskjeller	60 868
+ Endring i midlertidige forskjeller	713 635
= Inntekt	5 473 332

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 204 133
= Sum betalbar skatt	1 204 133
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-156 999
- For mye avsatt tidligere år	-2 861
= Ordinær skattekostnad	1 044 273
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 204 133
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	1 204 133

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-30 027	-37 534
+ Varebeholdning	-772 046	-123 450
+ Utestående fordringer	9 067	10 160
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	11 792	83 246
Sum positive skatteøkende forskjeller	20 859	93 406
Sum negative skatteøkende forskjeller	802 073	160 984
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-781 213	-67 578
Balanseført utsatt skattefordel	171 866	14 867

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 210 000	4 890 000	6 547 495	24 672 195	37 319 690
+Fra årets resultat				3 654 556	3 654 556
+/-Andre transaksjoner:	0	0		-946	-946
Pr 31.12.	1 210 000	4 890 000	6 547 495	28 325 804	40 973 299

Note 7 - Selskapskapital

Aksjekapitalen er fordelt på 110 aksjer á pålydende kr 11 000.

Selskapet er eid 100% av Altia OYJ. Alle aksjer har like rettigheter. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Altia OYJ, og regnskapet kan mottas ved henvendelse til Altia OYJ, Helsinki.

Note 8 - Varer

	2020	2019
Lager av ferdigvarer	7 842 977	2 611 340
Lageret er nedskrevet med	-772 046	-123 450
Totalt	7 070 931	2 487 890

Note 9 - Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer pålydende	14 408 211	7 879 841
Avsetning til tap på krav	-55	-359
Netto kundefordringer	14 408 156	7 879 482

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Best Buys International AS

Noter 2020

Note 10 - Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0,00 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0,00. Selskapet har skattetrekksgaranti. Ingen øvrige bundne bankinnskudd foreligger.

Note 11 - Valutagevinst/tap

	2020	2019
Bokførte valutagevinst	347 536	2 906
Bokførte valutatap	347 851	49 683

Note 12 - Følger av tiltak knyttet til Covid-19

Koronautbruddet i 2020 er en hendelse som har påvirket tallene i regnskapet for året. Selskapets største kunde er vinmonopolet. Med Covid -19 så vi en økning i salget til vinmonopolet som følge av stengte grenser med sterkt begrenset grensehandel samt at Horeca markedet har levd med meget begrensede muligheter for salg av alkoholholdig drikke siden 12 mars.

2021 har forventer mye av det samme som i 2020 med en høyere andel av salg hos vinmonopolet i Q1 og Q2 og deler av Q3 og tilsvarende lave salg i Horeca markedet. Myndighetenes tiltak ovenfor næringslivet vil redusere risiko for tap. Selskapet har liten finansiell eksponering mot Horeca med god sikring av fordringer. Styret vurderer derfor at Covid 19 situasjonen ikke påvirker selskapets evne til fortsatt drift.

Noter for Best Buys International AS

Organisasjonsnr. 976509544



Til generalforsamlingen i Best Buys International AS

Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 698 829	1 212 492
- Periodens betalte skatt	268 683	98 921
+ Ordinære avskrivninger	0	11 551
+/- Endring i varelager	(4 583 041)	1 666 935
+/- Endring i kundefordringer	(6 528 814)	(407 161)
+/- Endring i leverandørgjeld	5 106 923	(950 496)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 574 786	(1 434 400)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	0	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.	0	0
= Kontantbeholdning 31.12.	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	0	0